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	Виды экономической деятельности согласно Общероссийского классификатора видов экономической деятельности (ОКВЭД) ОК 029-2001 (КДЕС ред. 1), введенного в действие Постановлением Госстандарта России от 6 ноября 2001г. № 454-ст
	Количество субъектов
малого предпринимательства,
единиц

	
	Всего
	Из них

	
	
	Юридические лица
	Индивидуальные предприниматели
	КФХ

	Всего
	9
	1
	6
	2

	в том числе:
	 
	 
	 
	 

	01.50 Смешанное сельское хозяйство
	3
	1
	-
	2

	52.11 Розничная торговля в неспециализированных магазинах преимущественно пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями
	5
	-
	5
	-



